

FORMATO LITERAL a) ART. 7 - LOTAIP

Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la Empresa Pública Metropolitana de Aseo - EMASEO EP

| RESOLUCIÓN QUE EXPIDE EL REGLAMENTO, INSTRUCTIVO O MANUAL | RESOLUCIÓN No. | FECHA DE LA RESOLUCIÓN | LINK PARA DESCARGAR EL CONTENIDO DE LA RESOLUCIÓN |
|--|--|-------------------------|--|
| ESTATUTO DE LA EMASEO EP | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 17 DE 2010 | 25 DE JUNIO DE 2010 | RESOLUCIÓN 17-2010 |
| CÓDIGO DE ÉTICA Y CONDUCTA | RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N. 112-EMASEO EP-2013 | 26 DE AGOSTO DE 2013 | RESOLUCIÓN 112-EMASEO EP-2013 |
| REGLAMENTO INTERNO DEL DIRECTORIO DE LA EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE ASEO | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 67 DE 2012 | 28 DE NOVIEMBRE DE 2012 | RESOLUCIÓN 67-2012 |
| REGLAMENTO ORGÁNICO FUNCIONAL DE LA EMASEO EP | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 62 DE 2012 | 29 DE AGOSTO DE 2012 | RESOLUCIÓN 62-2012 |
| REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJO DE LA EMASEO EP | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 23 DE 2010 | 25 DE JUNIO DE 2010 | RESOLUCIÓN 23-2010 |
| REGLAMENTO INTERNO DE ADMINISTRACIÓN DEL TALENTO HUMANO DE LA EMASEO EP | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 57 DE 2012 | 2 DE MARZO DE 2012 | RESOLUCIÓN 57-DE-2012 |
| REGLAMENTO INTERNO DE SEGURIDAD Y SALUD | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 19 2010 | 25 DE JUNIO DE 2010 | RESOLUCIÓN 19-2010 |
| REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA EMASEO EP | RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N. 113-EMASEO EP-2013 | 27 DE AGOSTO DE 2013 | RESOLUCIÓN 113-EMASEO EP-2013 |
| REGLAMENTO PARA EL USO Y MANEJO DEL FONDO DE CAJA CHICA | RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N. 111-EMASEO EP-2013 | 26 DE AGOSTO DE 2013 | RESOLUCIÓN 111-EMASEO EP-2013 |
| REGLAMENTO QUE REGULA LOS FONDOS ROTATIVOS DE LA EMASEO EP | RESOLUCIÓN DIRECTORIO N. 24 DE 2010 | 25 DE JUNIO DE 2010 | RESOLUCIÓN 24-2010 |
| INSTRUCTIVO PARA USO SE UNIFORMES | RESOLUCIÓN NO. 25 EMASEO 09 | 21 DE JULIO DE 2009 | RESOLUCIÓN 25-2009 |

| FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | 31 DE DICIEMBRE DE 2013 | |
|--|-------------------------|--|
| PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | MENSUAL | |
| UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL a): | GERENCIA JURÍDICA | |
| RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a): | DR. HUGO BORJA VIVERO | |
| CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA | hborja@emaseo.gob.ec | |
| INFORMACIÓN: | ccampana@emaseo.gob.ec | |
| NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: | 3310-159 | |

COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN - QUITO HONESTO

